E-Mail: Obermueller-sportwart@gmx.de; Fax:
Stand: 21.01.2018

Saison 2017-18 / Manner / Bezirksliga / 11. Spieltag / Spielplan

Gast

TuS/SKC Griesheim 2
KSC 74 Ober-Ramstadt
SVS Griesheim 2

1. KSC Heppenheim

Nr Datum / Zeit Gastgeber

44 Sa 20.01.2018 12:00 SG Arheilgen 2

42 Sa 20.01.2018 14:00 Rot-Weil3 Nauheim 2

41 So 21.01.2018 12:00 KV Darmstadt 2

43 So 21.01.2018 12:00 SKG Rofdorf

Spielfrei: SKV Pfungstadt 2

Saison 2017-18 / Manner / Bezirksliga / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Hei
PI Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp
1 SKV Pfungstadt 2 9 30769 3418,78 16-2 5
2 SKG Roldorf 9 30107 334522 14-4 5
3 Rot-Weil3 Nauheim 2 10 33933 3393,30 11-9 4
4 SVS Griesheim 2 10 33817 3381,70 10-10 5
5 TuS/SKC Griesheim 2 10 33572 3357,20 10-10 4
6 1. KSC Heppenheim 10 32025 320250 8-12 5
7 KSC 74 Ober-Ramstadt 10 33342 333420 8-12 6
8 SG Arheilgen 2 10 33165 331650 6-14 5
9 KV Darmstadt 2 10 33719 337190 5-15 5
Saison 2017-18 / Manner / Bezirksliga / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim
Spieler

Volger, Marcus KV Darmstadt 2

Babic, Milan KV Darmstadt 2

Andric, Ivo KV Darmstadt 2

Wagner, Siegfried

Harris, David

Wesp, Sascha

Bohringer, Bernd
Sparmann-Zimmermann, Mathias
Grieser, Tim

Ihring, Séren

Spieler

Shults, Jonathan
Brandl, Michael
Schoémbs, Marc
Gassner, Waldemar
Schneider, Marcel
Gernand, Volker
Castellaz, Karl-Heinz
Schneider, Klaus
Vogt, Armin

Kauck, Patrick
Saison 2017-18 / Manner / Bezirksliga / 11. Spieltag / Rekorde

Rekord Name

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

SKV Pfungstadt 2

Haber, Harald
Huthmann, Rudolf

TuS/SKC Griesheim 2

Rot-WeifR Nauheim 2
KV Darmstadt 2

SG Arheilgen 2

Rot-Weil3 Nauheim 2
Rot-Weil3 Nauheim 2
SKG RofRRdorf
SKG RofRRdorf

Saison 2017-18 / Manner / Bezirksliga / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

SVS Griesheim 2
KSC 74 Ober-Ramstadt
SVS Griesheim 2
SVS Griesheim 2

1. KSC Heppenheim
TuS/SKC Griesheim 2
TuS/SKC Griesheim 2
1. KSC Heppenheim
KSC 74 Ober-Ramstadt
KSC 74 Ober-Ramstadt

Ergebnis

3629
3613

954
924

m Auswarts
Kegel %] SWP Sp Kegel
17833 3566,60 10-0 4 12936
16524 3304,80 10-0 4 13583
13646 341150 6-2 6 20287
17374 347480 8-2 5 16443
13541 338525 4-4 6 20031
15500 3100,00 6-4 5 16525
20146 3357,67 6-6 4 13196
16378 327560 4-6 5 16787
17490 3498,00 5-5 5 16229

)

Mannschaft
Mannschaft
Datum Spielort

30.09.2017 TSV Sportzentrum

22.10.2017

30.09.2017 TSV Sportzentrum
21.10.2017 TSV Sportzentrum

Sportzentrum Orpheum

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 4
Spielleiter: Obermuller, Horst; Tel.: 06158-917759; Mobil: 0151-64741956

Ergebnis
3253 : 3268
3375 : 3323
3586 : 3421
3246 : 3203

@ SWP

3234,00 6-2
3395,75 4-4
3381,17 5-7
3288,60 2-8
3338,50 6-6
3305,00 2-8
3299,00 2-6
3357,40 2-8
324580 0-10
Kegel Abr
918 302
913 303
893 276
891 293
862 280
850 275
842 265
829 265
821 266
815 240
Kegel Abr
913 304
883 278
872 275
863 280
845 273
844 276
832 275
829 247
822 240
813 230



E-Mail: Obermueller-sportwart@gmx.de; Fax:
Stand: 21.01.2018

Saison 2017-18 / Manner / Bezirksliga / 11. Spieltag / Ergebnisiibersicht

44 SG Arheilgen 2
Hettinger, Jorg
Hauck, Ginter
Hesse, Markus
Wesp, Sascha

42 Rot-Weil3 Nauheim 2
Wagner, Siegfried
Sparmann-Zimmermann, Mathias
Bohringer, Bernd
Geis, Frank

e Schaffarczyk, Patrick

P. Schaffarczyk fur F. Geis nach 100 Wurf
41 KV Darmstadt 2

Babic, Milan

Harris, David

Andric, Ivo

Volger, Marcus

R. Kreidler fur J. Tyrjan nach 63 Wurf
43 SKG RolRdorf
Grieser, Tim
Sauerwein, Lars
Ihring, Séren
Kuch, Florian

Vol
557
570
574
575
2276
Vol
598
564
577
303
290
2332

Vol
610
582
617
616

2425

Vol
555
572
575
542
2244

Abr
257
212
233
275
977
Abr
293
265
265
109
111
1043

Abr
303
280
276
302

1161

Abr
266
241
240
255
1002

Fe
11
18
13
8
50
Fe

24

Fe
11
16
14
11
52

Ges P
814

782

807

850

3253 0:2
Ges P
891

829

842

412

401

3375 2:0

Ges P
913
862
893
918

e
3586 2:0

Ges P
821

813

815

797

3246 2:0

TuS/SKC Griesheim 2
Gernand, Volker
Barz, Harald
Castellaz, Karl-Heinz
Kiefer, Knut

KSC 74 Ober-Ramstadt
Vogt, Armin
Brandl, Michael
Kauck, Patrick
Brandl, Willi

SVS Griesheim 2
Shults, Jonathan
Schémbs, Marc
Gassner, Waldemar
Tyrjan, Jorg
Kreidler, Roland

1. KSC Heppenheim
Muller, Philipp
Schneider, Klaus
Schneider, Marcel
Pielken, Norbert

Vol
568
575
557
551
2251
Vol
582
605
583
540

2310

Vol
609
597
583
195
370
2354

Vol
581
582
572
536
2271

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 4
Spielleiter: Obermuller, Horst; Tel.: 06158-917759; Mobil: 0151-64741956

Abr
276
223
275
243
1017
Abr
240
278
230
265

1013

Abr
304
275
280
43
165
1067

Abr
196
247
273
216
932

Fe

15

16
46
Fe
11

11
10

38

Fe

13

13
43

Fe
13
14
12
17
56

Ges
844
798
832
794

3268
Ges
822
883
813
805

3323

Ges

913

872

863

238

535

3421

Ges
777
829
845
752
3203



Stand: 21.01.2018

Saison 2017-18 / Manner / Bezirksliga / 11. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Amend, Werner
Wolf, Peter
Brandl, Michael
Eich, Dirk
Bohringer, Bernd
Schneider, Marcel
Ihring, Séren
Kreidler, Roland
Andric, Ivo
Wagner, Siegfried
Gernand, Volker
Krause, Ronny
Grieser, Tim
Lozancic, Bozo
Schémbs, Marc
Huthmann, Rudolf
Schneider, Klaus

Sparmann-Zimmermann,
Mathias

Vittur, Georg
Feyel, Frank
Volger, Marcus
Gassner, Waldemar
Hesse, Markus
Brandl, Willi
Bohland, Florian
Barz, Harald
Shults, Jonathan
Hauck, Glnter
Kuch, Florian
Kauck, Patrick
Schulz, Michael
Castellaz, Karl-Heinz
Berger, Christof
Pielken, Norbert
Wesp, Sascha
Kiefer, Knut
Barth, Jorg
Wenge, Jirgen
Harris, David
Scholz, Gerhard
Linnert, Joshua
Muller, Philipp

Klub
TuS/SKC Griesheim
SKV Pfungstadt
KSC 74 Ober-Ramstadt
SG Arheilgen
Rot-WeilR Nauheim
1. KSC Heppenheim
SKG RoRdorf
SVS Griesheim
KV Darmstadt
Rot-WeilR Nauheim
TuS/SKC Griesheim
SKV Pfungstadt
SKG RoRdorf
KV Darmstadt
SVS Griesheim
SG Arheilgen
1. KSC Heppenheim

Rot-WeilR Nauheim

SKV Pfungstadt
SKG RoRdorf

KV Darmstadt

SVS Griesheim

SG Arheilgen

KSC 74 Ober-Ramstadt
SKV Pfungstadt
TuS/SKC Griesheim
SVS Griesheim

SG Arheilgen

SKG RoRdorf

KSC 74 Ober-Ramstadt
1. KSC Heppenheim
TuS/SKC Griesheim
Rot-WeilR Nauheim
1. KSC Heppenheim
SG Arheilgen
TuS/SKC Griesheim
Rot-WeilR Nauheim
SVS Griesheim

KV Darmstadt

SKV Pfungstadt
SVS Griesheim

1. KSC Heppenheim

JG Sp Ausw-@ Sp
02.1965 3 873,00 4
03.1947 2 87150 O
11.1962 4 87150 5
12.1973 3 867,33 2
03.1966 4 867,00 2
02.1999 3 866,67 2
06.1985 3 866,33 5
06.1964 2 86450 4
10.1954 3 864,33 2
05.1969 6 860,83 4
05.1959 4 859,25 2
09.1989 2 857,00 O
07.1999 4 850,25 4
05.1950 2 850,00 3
01.1987 3 849,33 3
07.1965 4 847,00 3
05.1964 5 846,80 3
10.1958 3 846,00 3
05.1951 2 846,00 1
08.1983 3 843,33 4
01.1967 4 837,75 5
03.1951 3 83567 1
08.1968 5 833,80 4
10.1941 3 833,33 3
03.1980 3 832,33 3
12.1966 5 831,80 2
12.1996 3 831,33 1
01.1952 5 826,00 4
11.1994 3 822,67 4
12.1988 4 821,75 5
03.1992 3 818,00 4
08.1951 4 817,75 3
11.1963 4 81525 1
05.1969 4 81350 3
05.1978 2 811,00 3
04.1946 3 805,33 2
08.1967 2 80450 O
01.1952 3 78533 5
04.1967 3 782,33 2
11.1948 3 780,00 5
05.1995 2 743,00 2
05.1946 4 655,00 3

Heim-@

873,25

0,00
866,20
852,00
836,00
862,00
822,00
863,75
893,50
868,25
871,50

0,00
847,50
898,00
883,33
820,33
835,67

822,00

914,00
831,25
899,20
843,00
814,25
788,00
879,00
823,00
869,00
816,50
818,75
845,80
771,50
846,67
883,00
846,33
822,33
811,50

0,00
879,00
839,00
893,80
793,50
784,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 4
Spielleiter: Obermuller, Horst; Tel.: 06158-917759; Mobil: 0151-64741956
E-Mail: Obermueller-sportwart@gmx.de; Fax:

Sp Gesamt-@
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873,14
871,50
868,56
861,20
856,67
864,80
838,63
864,00
876,00
863,80
863,33
857,00
848,88
878,80
866,33
835,57
842,63

834,00

868,67
836,43
871,89
837,50
825,11
810,67
855,67
829,29
840,75
821,78
820,43
835,11
791,43
830,14
828,80
827,57
817,80
807,80
804,50
843,88
805,00
851,13
768,25
710,29

Best
919
874
903
908
910
923
910
911
913
891
916
865
894
919
938
924
901

857

914
887
937
863
876
853
898
921
913
881
845
884
862
885
883
892
850
817
816
902
862
913
811
871



